
INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA SURABAYA 
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147  151 Telp. / Fax :  031  827 3446 Surabaya 60243 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com.                              Website :www.ikipwidyadarma.ac.id 
 

 
 

FPBS       : Program Studi  FPIPS  : Program Studi 

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.   Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
2. Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.   Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi 
Pendidikan Matematika 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

Nomor : 15 / 03. C.2 / II / 2021 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN PERSONALIA PUSAT PENJAMINAN MUTU INTERNAL 

( PPMI ) 
IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

Rektor IKIP Widya Darma Surabaya 

 

Menimbang : Bahwa dalam  meningkatkan pelayanan kepada mahasiswa khususnya 

pada unit IKIP Widya Darma Surbaya, dipandang perlu diangkat 

personalia Pusat Penjaminan Mutu Internal ( PPMI ) 

   

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional. 

  2. Akte Pendirian Yayasan Pendidikan Widya Dharma Surabaya Nomor 

2 tanggal 22 Pebruari 2008. 

  3 Permenristekdikti No. 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjamin Mutu 

Pendidikan Tinggi  

  4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020, Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  5. Peraturan Kepegawaian dan Keuangan Yayasan Pendidikan Widya 

Dharma Surabaya, Nomor 05/01.A1/VII/2011 tanggal 01 Juli 2011. 

  6. Hasil Rapat Pimpinan IKIP Widya Darma Surabaya, tanggal 9 

Januari 2021. 

    

Memperhatikan : Musyawarah Pimpinan IKIP Widya Darma Surabaya, tanggal 9 Januari 

2021. 

   

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : 1. Nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat ini diangkat 

sebagai personalia unit Penjaminan Mutu Internal IKIP Widya Darma 

Surabaya. 

  2. Kepadanya diberikan tambahan pendapatan sesuai dengan anggaran 

IKIP Widya Darma Surabaya 

  3. Surat Keputusan ini  berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai terbit 

Surat Keputusan pengganti Surat Keputusan ini. 

  4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

     

 Ditetapkan di : Surabaya 

 Pada tanggal  :  8 Pebruari 2021 

 Rektor, 

 

 

 

 

 
     Drs. Nur Sukri, M.Si 

  NUP. 01.89.0320 

http://www.ikip/


INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA SURABAYA 
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147  151 Telp. / Fax :  031  827 3446 Surabaya 60243 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com.                              Website :www.ikipwidyadarma.ac.id 
 

 
 

FPBS       : Program Studi  FPIPS  : Program Studi 

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.   Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
2. Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.   Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi 
Pendidikan Matematika 

 

 

 

Lampiran SK Nomor : 15 / 03.C.2 / II / 2021 

Tertanggal  : 8 Februari 2021 

 

 

SUSUNAN PERSONALIA PUSAT PENJAMIN MUTU INTERNAL ( PPMI ) 

IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

 

1. Penasehat : Rektor IKIP Widya Darma Surabaya 

    

2. Ketua : Siti Mazilatus S, S.S., M.Pd. 

 

    

3. Anggota : Edy Suseno, S.Pd., M.Pd. 

     

     

     

 

     

     

 

 

 

 

 Ditetapkan di : Surabaya 

 Pada tanggal  :  8 Februari 2021 

 Rektor, 

 

 

 

 

 
    Drs. Nur Sukri, M.Si 

  NUP. 01.89.0320 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.ikip/


INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA SURABAYA 
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147  151 Telp. / Fax :  031  827 3446 Surabaya 60243 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com.                              Website :www.ikipwidyadarma.ac.id 
 

 
 

FPBS       : Program Studi  FPIPS  : Program Studi 

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.   Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
2. Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.   Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi 
Pendidikan Matematika 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

Nomor : 16 / 03. C.2 / II / 2021 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN PERSONALIA GUGUS PENJAMINAN MUTU INTERNAL 

( GPMI ) 
IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

Rektor IKIP Widya Darma Surabaya 

 

Menimbang : Bahwa dalam meningkatkan pelayanan kepada mahasiswa khususnya 

pada unit Pada Prodi Pendidikan Ekonomi, dipandang perlu diangkat 

personalia Gugus Penjaminan Mutu Internal ( GPMI ) 

   

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional. 

  2. Akte Pendirian Yayasan Pendidikan Widya Dharma Surabaya Nomor 

2 tanggal 22 Pebruari 2008. 

  3 Permenristekdikti No. 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjamin Mutu 

Pendidikan Tinggi  

  4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020, Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  5. Peraturan Kepegawaian dan Keuangan Yayasan Pendidikan Widya 

Dharma Surabaya, Nomor 05/01.A1/VII/2011 tanggal 01 Juli 2011. 

  6. Hasil Rapat Pimpinan IKIP Widya Darma Surabaya, tanggal 9 

Januari 2021. 

    

Memperhatikan : Musyawarah Pimpinan IKIP Widya Darma Surabaya, tanggal 9 Januari 

2021. 

   

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : 1. Nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat ini diangkat 

sebagai personalia unit Penjaminan Mutu Internal IKIP Widya Darma 

Surabaya. 

  2. Kepadanya diberikan tambahan pendapatan sesuai dengan anggaran 

IKIP Widya Darma Surabaya 

  3. Surat Keputusan ini  berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai terbit 

Surat Keputusan pengganti Surat Keputusan ini. 

  4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

    

 Ditetapkan di : Surabaya 

 Pada tanggal  : 8 Februari 2021 

 Rektor, 

 

 

 

 
     Drs. Nur Sukri, M.Si 

  NUP. 01.89.0320 

 

http://www.ikip/


INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA SURABAYA 
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147  151 Telp. / Fax :  031  827 3446 Surabaya 60243 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com.                              Website :www.ikipwidyadarma.ac.id 
 

 
 

FPBS       : Program Studi  FPIPS  : Program Studi 

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.   Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
2. Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.   Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi 
Pendidikan Matematika 

 

 

 

Lampiran SK Nomor : 16/ 03.C.2 / II / 2021 

Tertanggal  : 8 Februari 2021 

 

 

 

SUSUNAN PERSONALIA GUGUS PENJAMIN MUTU INTERNAL ( GPMI ) 

IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

 

1. Penasehat : Rektor IKIP Widya Darma Surabaya 

    

2. Ketua : Naning Eko Noviana, S.Pd., M.Pd 

    

3. Anggota : Hendy Bayu, S.Pd., M.Pd 

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 Ditetapkan di : Surabaya 

 Pada tanggal  :  8 Februari 2021 

 Rektor, 

 

 

 

 

 
     Drs. Nur Sukri, M.Si 
   NUP. 01.89.0320 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ikip/


INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA SURABAYA 
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147  151 Telp. / Fax :  031  827 3446 Surabaya 60243 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com.                              Website :www.ikipwidyadarma.ac.id 
 

 
 

FPBS       : Program Studi  FPIPS  : Program Studi 

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.   Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
2. Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.   Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi 
Pendidikan Matematika 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

Nomor : 17/ 03. C.2 / II / 2021 

 
TENTANG 

PENGANGKATAN PERSONALIA UNIT PENJAMINAN MUTU INTERNAL 

( UPMI ) 
IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

Rektor IKIP Widya Darma Surabaya 

 

Menimbang : Bahwa dalam meningkatkan pelayanan kepada mahasiswa khususnya 

pada unit Pada Fakultas Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial, dipandang 

perlu diangkat personalia Unit Penjaminan Mutu Internal ( UPMI ) 

   

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional. 

  2. Akte Pendirian Yayasan Pendidikan Widya Dharma Surabaya Nomor 

2 tanggal 22 Pebruari 2008. 

  3 Permenristekdikti No. 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjamin Mutu 

Pendidikan Tinggi  

  4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020, Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  5. Peraturan Kepegawaian dan Keuangan Yayasan Pendidikan Widya 

Dharma Surabaya, Nomor 05/01.A1/VII/2011 tanggal 01 Juli 2011. 

  6. Hasil Rapat Pimpinan IKIP Widya Darma Surabaya, tanggal 9 

Januari 2021. 

    

Memperhatikan : Musyawarah Pimpinan IKIP Widya Darma Surabaya, tanggal 9 Januari 

2021. 

   

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : 1. Nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat ini diangkat 

sebagai personalia unit Penjaminan Mutu Internal IKIP Widya Darma 

Surabaya. 

  2. Kepadanya diberikan tambahan pendapatan sesuai dengan anggaran 

IKIP Widya Darma Surabaya 

  3. Surat Keputusan ini  berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai terbit 

Surat Keputusan pengganti Surat Keputusan ini. 

  4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

    

 Ditetapkan di  : Surabaya 

 Pada tanggal   : 8 Februari 2021 

 Rektor, 

 

 

 

 

 
     Drs. Nur Sukri, M.Si 

  NUP. 01.89.0320 

http://www.ikip/


INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

WIDYA DARMA SURABAYA 
STATUS “TERAKREDITASI” 

Jl. Ketintang  147  151 Telp. / Fax :  031  827 3446 Surabaya 60243 
Email : ikip.widya.darma@gmail.com.                              Website :www.ikipwidyadarma.ac.id 
 

 
 

FPBS       : Program Studi  FPIPS  : Program Studi 

1. Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia                  1.   Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan 
2. Pendidikan Bahasa Inggris                                        2.   Pendidikan Ekonomi 

FPMIPA : Program Studi 
Pendidikan Matematika 

 

 

 

Lampiran SK Nomor :  17 / 03.C.2 / II / 2021 

Tertanggal  : 8 Februari 2021 

 

 

SUSUNAN PERSONALIA UNIT PENJAMIN MUTU INTERNAL ( UPMI ) 

IKIP WIDYA DARMA SURABAYA 

 

 

1. Penasehat : Rektor IKIP Widya Darma Surabaya 

    

2. Ketua : Ira Wulansari, M.Pd. 

    

3. Anggota : Rudi Antonius, S.Pd., M.Pd 

 

 

 

     

     

    

 

 

 

     

     

 

 

 

 

 Ditetapkan di : Surabaya 

 Pada tanggal  :  8 Februari 2021 

 Rektor, 

 

 

 

 

 
     Drs. Nur Sukri, M.Si 

  NUP. 01.89.0320 

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ikip/

